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TEMPERATURFQLER TIL
VENTILATIONSKANALER

Med flange til justerbart indstik, 4-20mA

KTMI.-30/50C-100MM

Temperaturfgler til kanal, 4-20mA, -30/+50°C

¢ PT100-sensor med 4-20mA udgangssignal

e To-trads loopforsynet
« IP65/-30 til +50°C
e Indstik 6 x 100 mm

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Forsyningsspanding DC max
Forsyningsspzanding DC min
IP-klasse

Materiale

Materiale sensorhus

Montage

Signaltype

Temperature resistance housing from
Temperature resistance housing to
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Vaegt

26 VDC
22V DC
IP65
Rustfrit stal
Polykarbonat
For kanal
4-20 mA
-30°C
70°C
-30°C

50 °C

0,5 kg
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